
01 - Actividades Centrales 0.00 389,921.18 389,921.18 389,921.18 556,972.51 0.00 0.002,147,703.72 0.00 2,147,703.72

00 - Sin Sub Programa 0.00 389,921.18 389,921.18 389,921.18 556,972.51 0.00 0.002,147,703.72 0.00 2,147,703.72

000 -  Sin Proyecto  0.00 389,921.18 389,921.18 389,921.18 556,972.51 0.00 0.002,147,703.72 0.00 2,147,703.72

001 -  Corporacion 
Municipal

0.00 211,700.00 211,700.00 211,700.00 195,408.00 0.00 0.00531,600.00 0.00 531,600.00

000 -  Sin Obra 0.00 211,700.00 211,700.00 211,700.00 195,408.00 0.00 0.00531,600.00 0.00 531,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

525,600.00 0.00 525,600.00 0.00 211,700.00 211,700.00 211,700.00 189,408.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 520,600.00 0.00 520,600.00 0.00 211,700.00 211,700.00 211,700.00 0.00 184,408.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

002 -  Alcaldia Municipal 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 57,383.81 0.00 0.00308,000.00 0.00 308,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 57,383.81 0.00 0.00308,000.00 0.00 308,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,109.20 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,109.20 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,274.61 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,274.61 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 49,000.00 0.00 0.00160,550.68 0.00 160,550.68

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 49,000.00 0.00 0.00160,550.68 0.00 160,550.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,550.68 0.00 159,550.68 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,550.68 0.00 3,550.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 -  Administracion 
Tributaria

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00147,575.34 0.00 147,575.34

000 - Sin Obra 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00147,575.34 0.00 147,575.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

146,575.34 0.00 146,575.34 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

6,575.34 0.00 6,575.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Catastro 0.00 30,906.12 30,906.12 30,906.12 30,906.12 0.00 0.00222,780.34 0.00 222,780.34

000 - Sin Obra 0.00 30,906.12 30,906.12 30,906.12 30,906.12 0.00 0.00222,780.34 0.00 222,780.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

221,780.34 0.00 221,780.34 0.00 30,906.12 30,906.12 30,906.12 30,906.12 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 169,832.66 0.00 169,832.66 0.00 30,906.12 30,906.12 30,906.12 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,588.50 0.00 5,588.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesoreria 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 130,775.36 0.00 0.00471,061.05 0.00 471,061.05

000 - Sin Obra 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 130,775.36 0.00 0.00471,061.05 0.00 471,061.05

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,232.88 0.00 171,232.88 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 23,915.63 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 121,000.00 0.00 121,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,232.88 0.00 7,232.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,915.63 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

173,500.00 0.00 173,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,800.73 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,142.80 0.00 0.00

21410 11-001-01 10 1 Correo Postal 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22300 15-013-01 10 1 Alquiler de Tierras y 
Terrenos

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,445.99 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,667.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,333.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 321.94 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,975.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: KARLA.SANCHEZ

08:44 a.m.
Pagina: 3 de 28
Hora  :
Emisión:  15/12/2020

SAN MARCOS DE CAIQUÍN, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/10/2020 al 31/10/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 31/10/2020 15/12/2020al2020al

Del: 1/10/2020 Al: 31/10/2020

15/12/2020 08:44:53 a.m. 3



30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

126,328.17 0.00 126,328.17 0.00 0.00 0.00 0.00 2,059.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34300 11-001-01 10 1 Artículos de Caucho 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 13,328.17 0.00 13,328.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

32,471.95 0.00 32,471.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

7,528.05 0.00 7,528.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 -  Director Municipal 
de Justicia

0.00 40,453.06 40,453.06 40,453.06 15,453.49 0.00 0.00142,711.65 0.00 142,711.65

000 - Sin Obra 0.00 40,453.06 40,453.06 40,453.06 15,453.49 0.00 0.00142,711.65 0.00 142,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,711.65 0.00 140,711.65 0.00 40,453.06 40,453.06 40,453.06 15,453.49 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,991.83 0.00 84,991.83 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.43 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Jefe de Personal 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 30,000.00 0.00 0.00163,424.66 0.00 163,424.66

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 30,000.00 0.00 0.00163,424.66 0.00 163,424.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,424.66 0.00 159,424.66 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 121,000.00 0.00 121,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,424.66 0.00 5,424.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

009 - Presupuesto 0.00 13,862.00 13,862.00 13,862.00 28,045.73 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin obra 0.00 13,862.00 13,862.00 13,862.00 28,045.73 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 2,862.00 2,862.00 2,862.00 6,045.73 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 2,862.00 2,862.00 2,862.00 0.00 6,045.73 0.00 0.00

04 - Unidades Municipales 0.00 78,312.24 78,312.24 78,312.24 112,718.36 0.00 0.00467,134.95 0.00 467,134.95

00 - Sin Sub Programa 0.00 78,312.24 78,312.24 78,312.24 112,718.36 0.00 0.00467,134.95 0.00 467,134.95

000 - Sin Proyecto 0.00 78,312.24 78,312.24 78,312.24 112,718.36 0.00 0.00467,134.95 0.00 467,134.95

001 -  Unidad Ambiental 
Municipal

0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 24,179.59 0.00 0.00111,711.65 0.00 111,711.65

000 - Sin Obra 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 24,179.59 0.00 0.00111,711.65 0.00 111,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,711.65 0.00 110,711.65 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 23,179.59 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,991.83 0.00 84,991.83 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: KARLA.SANCHEZ

08:45 a.m.
Pagina: 5 de 28
Hora  :
Emisión:  15/12/2020

SAN MARCOS DE CAIQUÍN, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/10/2020 al 31/10/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 31/10/2020 15/12/2020al2020al

Del: 1/10/2020 Al: 31/10/2020

15/12/2020 08:45:04 a.m. 5



002 - Unidad Tecnica 
Municipal (UTM)

0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 24,179.59 0.00 0.00111,711.65 0.00 111,711.65

000 - Sin Obra 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 24,179.59 0.00 0.00111,711.65 0.00 111,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,711.65 0.00 110,711.65 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 23,179.59 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,991.83 0.00 84,991.83 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Oficina de la Mujer 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 24,179.59 0.00 0.00111,711.65 0.00 111,711.65

000 - Sin Obra 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 24,179.59 0.00 0.00111,711.65 0.00 111,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,711.65 0.00 110,711.65 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 23,179.59 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,991.83 0.00 84,991.83 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - Conserje 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,500.00 0.00 60,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 -  Afanadora 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 5,500.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 5,500.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 5,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,500.00 0.00 60,500.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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006 - Niñez y Juventud 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 29,179.59 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 29,179.59 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 23,179.59 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

12 - Vida Mejor (40%) 0.00 381,087.13 381,087.13 381,087.13 1,988,702.80 0.00 0.006,491,554.92 0.00 6,491,554.92

01 - Educacion 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 417,050.90 0.00 0.001,598,580.70 0.00 1,598,580.70

000 - Sin Proyecto 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 131,000.00 0.00 0.001,070,000.00 0.00 1,070,000.00

001 -  Subsidios al area 
de educacion en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 101,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 101,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 101,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 101,000.00 0.00 0.00

002 - Transferencias para 
pago de maestros de 
diferentes centros 
educativos del 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00840,000.00 0.00 840,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00840,000.00 0.00 840,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: KARLA.SANCHEZ

08:45 a.m.
Pagina: 7 de 28
Hora  :
Emisión:  15/12/2020

SAN MARCOS DE CAIQUÍN, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/10/2020 al 31/10/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 31/10/2020 15/12/2020al2020al

Del: 1/10/2020 Al: 31/10/2020

15/12/2020 08:45:11 a.m. 7



003 -  Transferencias 
para incentivo de 
becas a estudiantes 
de centros educativos 
del municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

001 - 
construccion de cerca  de
 la escuela de la  Comnid
ad de azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 134,789.20 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 134,789.20 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
construccion de c
erca  de la escuela
 de la  Comunidad
 de azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 134,789.20 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,789.20 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,789.20 0.00 0.00

002 - 
Construcción de  módulo
s en el C:E.B de la  Comu
nidad de  Guanajulque

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 - 
Construcción de  mód
ulos en el C:E.B de la  
Comunidad de  Guana
julque

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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003 -  Proyecto adicion y 
mejora de centros 
educativos del Municipio 
de San Marcos de 
Caiquin 180,000.00 001- 
Proyecto adicion y 
mejora de centros 
educativos del Municipio 
de San Marcos de 
Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 51,261.70 0.00 0.00128,580.70 0.00 128,580.70

001 - Proyecto adicion y 
mejora de centros 
educativos del 
Municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 51,261.70 0.00 0.00128,580.70 0.00 128,580.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 51,261.70 0.00 0.00128,580.70 0.00 128,580.70

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

128,580.70 0.00 128,580.70 0.00 0.00 0.00 0.00 51,261.70 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

128,580.70 0.00 128,580.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,261.70 0.00 0.00

004 - Subsidio para 
construccion de muro en 
la Escuela de Laguna 
Seca

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Subsidio para 
construccion de muro 
en la Escuela de 
Laguna Seca

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 66,237.63 66,237.63 66,237.63 418,154.56 0.00 0.001,516,034.12 0.00 1,516,034.12

000 - Sin Proyecto 0.00 66,237.63 66,237.63 66,237.63 19,413.84 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Subsidio para el 
fortalecimiento del 
area de salud en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 19,413.40 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 19,413.40 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 19,413.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,545.16 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 14,868.24 0.00 0.00

002 - OPERACIÓN 
HONDURAS 
SOLIDARIA, COVID-
2019

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-011-06 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Subsidio como 
contra parte 
municipal para la 
emergencia  COVID-
2019

0.00 0.00 0.00 0.00 0.44 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.44 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.44 0.00 0.00

004 - OPERACION 
FUERZA HONDURAS, 
EMERGENCIA COVID-
19

0.00 64,437.63 64,437.63 64,437.63 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 64,437.63 64,437.63 64,437.63 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42410 11-001-08 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 64,437.63 64,437.63 64,437.63 0.00 0.00 0.00

54200 11-011-07 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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55110 11-001-08 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 64,437.63 64,437.63 64,437.63 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - 
Proyecto construcción  d
e centro de salud en la  c
omunidad de Suntulin

0.00 0.00 0.00 0.00 26,706.60 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 26,706.60 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - 
Proyecto construc
ción  de centro de 
salud en la  comu
nidad de Suntulin

0.00 0.00 0.00 0.00 26,706.60 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,706.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,706.60 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - 
Proyecto construcción  d
e centro de salud en la  c
omunidad de Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 366,034.12 0.00 0.00466,034.12 0.00 466,034.12

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 366,034.12 0.00 0.00466,034.12 0.00 466,034.12

001 - 
Proyecto construc
ción  de centro de 
salud en la  comu
nidad de Azacualp
a

0.00 0.00 0.00 0.00 366,034.12 0.00 0.00466,034.12 0.00 466,034.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

466,034.12 0.00 466,034.12 0.00 0.00 0.00 0.00 366,034.12 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

66,034.12 0.00 66,034.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,034.12 0.00 0.00

003 - Adecuación y 
mejoramiento de espacio 
del Centro de Triaje 
COVID-19 (CTR COVID-
19) en el Municipio de 
San Marcos de Caiquin; 
Operacion Fuerza 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: KARLA.SANCHEZ

08:45 a.m.
Pagina: 11 de 28
Hora  :
Emisión:  15/12/2020

SAN MARCOS DE CAIQUÍN, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/10/2020 al 31/10/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 31/10/2020 15/12/2020al2020al

Del: 1/10/2020 Al: 31/10/2020

15/12/2020 08:45:19 a.m. 11



001 - Adecuación y 
mejoramiento de 
espacio del Centro de 
Triaje COVID-19 (CTR 
COVID-19) en el 
Municipio de San 
Marcos de Caiquin; 
Operacion Fuerza 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-08 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Contraparte municipal 
para Adecuación y  
mejoramiento de espacio  
del Centro de Triaje  
COVID-19 (CTR 
COVID19) en el 
Municipio de  San Marcos 
de Caiquin;  Operacion 
Fuerza  Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Contraparte 
municipal para 
Adecuación y  
mejoramiento de 
espacio  del Centro de 
Triaje  COVID-19 
(CTR COVID19) en el 
Municipio de  San 
Marcos de Caiquin;  
Operacion Fuerza  
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

03 -  Vivienda 0.00 141,700.00 141,700.00 141,700.00 371,703.00 0.00 0.002,425,000.00 0.00 2,425,000.00
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001 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona alta 
del municipio de san 
Marcos de Caiquin

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 114,701.67 0.00 0.00825,000.00 0.00 825,000.00

001 -  Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona 
alta del municipio de 
san Marcos de 
Caiquin

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 114,701.67 0.00 0.00825,000.00 0.00 825,000.00

000 - Sin Obra 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 114,701.67 0.00 0.00825,000.00 0.00 825,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

825,000.00 0.00 825,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 114,701.67 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

825,000.00 0.00 825,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 114,701.67 0.00 0.00

002 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona 
media del municipio de 
san Marcos de Caiquin

0.00 58,200.00 58,200.00 58,200.00 102,521.66 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 -  Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona 
media del municipio 
de san Marcos de 
Caiquin

0.00 58,200.00 58,200.00 58,200.00 102,521.66 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Obra 0.00 58,200.00 58,200.00 58,200.00 102,521.66 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 58,200.00 58,200.00 58,200.00 102,521.66 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 58,200.00 58,200.00 58,200.00 0.00 102,521.66 0.00 0.00

003 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona baja 
del municipio de san 
Marcos de Caiquin

0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 154,479.67 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona 
baja del municipio de 
san Marcos de 
Caiquin

0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 154,479.67 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 154,479.67 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 154,479.67 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 0.00 154,479.67 0.00 0.00

04 -  Ni?ez y Juventud 0.00 84,873.50 84,873.50 84,873.50 284,511.74 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 -  Sin Proyecto 0.00 84,873.50 84,873.50 84,873.50 284,511.74 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

001 - Subsidio al area de 
ni?ez y juventud en el 
municipio de san 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 94,737.74 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 94,737.74 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,737.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,737.74 0.00 0.00

002 - DONACION 
RECIBIDA DE UNICEF 
PARA ATENCION 
TEMPRANA EN NIÑOZ 
Y NIÑAS

0.00 84,873.50 84,873.50 84,873.50 189,774.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 84,873.50 84,873.50 84,873.50 189,774.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 84,873.50 84,873.50 84,873.50 189,774.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 0.00 15,600.00 0.00 0.00

54200 22-178-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 69,273.50 69,273.50 69,273.50 0.00 174,174.00 0.00 0.00

05 -  Atencion a la Mujer 0.00 54,276.00 54,276.00 54,276.00 449,782.60 0.00 0.00796,940.10 0.00 796,940.10

000 - Sin Proyecto 0.00 54,276.00 54,276.00 54,276.00 449,782.60 0.00 0.00796,940.10 0.00 796,940.10

001 - Subsidio para 
mujeres organizadas 
en el municipio de 
San Marcos de 
Caiquin

0.00 54,276.00 54,276.00 54,276.00 449,782.60 0.00 0.00796,940.10 0.00 796,940.10

000 -  Sin Obra 0.00 54,276.00 54,276.00 54,276.00 449,782.60 0.00 0.00796,940.10 0.00 796,940.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

796,940.10 0.00 796,940.10 0.00 54,276.00 54,276.00 54,276.00 449,782.60 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

796,940.10 0.00 796,940.10 0.00 54,276.00 54,276.00 54,276.00 0.00 449,782.60 0.00 0.00

002 - DONACION 
REGELSA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 14-018-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - Servicios Publicos 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 47,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Proyecto 
mantenimiento de 
alcantarillado en el 
municipio de San Marcos 
de Caiquin

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 6,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Proyecto 
mantenimiento de 
alcantarillado en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 6,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 6,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 6,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
proyecto de agua en la 
comunidad de El Chile

0.00 0.00 0.00 0.00 41,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 41,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
proyecto de agua 
en la comunidad 
de El Chile

0.00 0.00 0.00 0.00 41,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,500.00 0.00 0.00

13 - Todos Por  La Paz(20%) 0.00 39,600.00 39,600.00 39,600.00 2,625,593.09 0.00 0.003,187,760.40 0.00 3,187,760.40

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 26,600.00 26,600.00 26,600.00 1,305,700.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

000 - SIn Proyecto 0.00 26,600.00 26,600.00 26,600.00 62,700.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 -  Subsidio a 
seguridad ciudadana 
en el municipio de 
San Marcos de 
Caiquin

0.00 26,600.00 26,600.00 26,600.00 62,700.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,600.00 26,600.00 26,600.00 62,700.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 26,600.00 26,600.00 26,600.00 62,700.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 26,600.00 26,600.00 26,600.00 0.00 62,700.00 0.00 0.00

001 - Anexos a proyectos de 
electrificacion en el 
municipio de San Marcos 
de Caiquin 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,243,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Anexos a proyectos 
de electrificacion en 
el municipio de San 
Marcos de Caiquin 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,243,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,243,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,243,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,243,000.00 0.00 0.00

02 - Participacion Ciudadan 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 1,214,065.89 0.00 0.00837,760.40 0.00 837,760.40

000 - Sin Proyecto 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 214,065.89 0.00 0.00837,760.40 0.00 837,760.40

001 - Subsidio a comision 
de transparencia del 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00 0.00 0.00

002 - Subsidio a cabildos 
abiertos en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 47,670.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 47,670.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 47,670.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 47,670.00 0.00 0.00

003 -  Apoyo con ayudas 
sociales a personas 
de escasos recursos 
economicos del 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 40,665.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,665.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,665.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,665.00 0.00 0.00

004 - 
Subsidio a  participaci
ón  ciudadana (Oficial 
de Informacion 
Publica) (Elaboracion 
de Plan de 
Transparencia 
Municipal)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00157,760.40 0.00 157,760.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00157,760.40 0.00 157,760.40

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

157,760.40 0.00 157,760.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24600 11-001-01 10 7 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

157,760.40 0.00 157,760.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Navidad catracha 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - 
Ordenamiento territor
ial (Delimitacion del 
municipio)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - Subsidio a 
Participación 
Ciudadana

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 9,330.89 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 9,330.89 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 9,330.89 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 9,330.89 0.00 0.00

001 - OPERACION FUERZA 
HONDURAS II(ETA)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
vivienda en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin, 
para personas 
damnificadas por el 
huracán ETA e IOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-09 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de 
carreteras en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin 
que quedaron 
dañadas con el paso 
del huracán ETA e 
IOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-09 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00
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03 -  Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  Subsidio para  el 
fortalecimiento de 
actividades culturales 
y tradicionales del 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
Subsidio a  actividade
s  deportivas en el  m
unicipio de San  Marc
os de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

05 - Preservacion del 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 63,827.20 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 -  Proyecto de 
mantenimiento e 
iluminación del casco 
urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 62,251.56 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 -  Proyecto de 
mantenimiento e 
iluminación del casco 
urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 62,251.56 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 62,251.56 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,251.56 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,251.56 0.00 0.00
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002 - Proyecto 
mejoramiento edificio 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,575.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento edificio 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,575.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,575.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,575.64 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,575.64 0.00 0.00

14 - Pro-Honduras(10%) 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 1,936,473.22 0.00 0.001,893,880.22 0.00 1,893,880.22

01 - Actividades Productivas  0.00 0.00 0.00 0.00 20,800.00 0.00 0.00104,000.00 0.00 104,000.00

001 - Subsidio  a 
productores  del 
municipio de San Marcos 
de Caiquin 

0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00104,000.00 0.00 104,000.00

001 - Subsidio  a 
productores  del 
municipio de San 
Marcos de Caiquin 

0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00104,000.00 0.00 104,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00104,000.00 0.00 104,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

104,000.00 0.00 104,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

31410 11-001-01 20 3 Productos Agrícolas 104,000.00 0.00 104,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

31410 15-013-01 20 3 Productos Agrícolas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Contraparte municipal 
para proyecto de 
construcción de bodega 
de vivero municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Contraparte 
municipal para 
proyecto de 
construcción de 
bodega de vivero 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

02 -  Red Vial  0.00 0.00 0.00 0.00 1,343,880.22 0.00 0.001,593,880.22 0.00 1,593,880.22
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001 -  Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de carretera 
en la zona alta del 
municipio de San Marcos 
de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 446,546.89 0.00 0.00531,880.22 0.00 531,880.22

001 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de 
carretera en la zona 
alta del municipio de 
San Marcos de 
Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 446,546.89 0.00 0.00531,880.22 0.00 531,880.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 446,546.89 0.00 0.00531,880.22 0.00 531,880.22

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

531,880.22 0.00 531,880.22 0.00 0.00 0.00 0.00 446,546.89 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

431,880.22 0.00 431,880.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 346,546.89 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 -  Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de carretera 
en la zona media del 
municipio de San Marcos 
de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 450,666.67 0.00 0.00531,000.00 0.00 531,000.00

001 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de 
carretera en la zona 
media del municipio 
de San Marcos de 
Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 450,666.67 0.00 0.00531,000.00 0.00 531,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 450,666.67 0.00 0.00531,000.00 0.00 531,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

531,000.00 0.00 531,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,666.67 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

431,000.00 0.00 431,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,666.67 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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003 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de carretera 
en la zona baja del 
municipio de San Marcos 
de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 446,666.66 0.00 0.00531,000.00 0.00 531,000.00

001 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de 
carretera en la zona 
baja del municipio de 
San Marcos de 
Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 446,666.66 0.00 0.00531,000.00 0.00 531,000.00

000 - Sin Obraa 0.00 0.00 0.00 0.00 446,666.66 0.00 0.00531,000.00 0.00 531,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

531,000.00 0.00 531,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 446,666.66 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

431,000.00 0.00 431,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 346,666.66 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - Proyecto EUROSAN 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 571,793.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 571,793.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

001 - 
Proyecto de  Segurida
d  alimentaria, 
salud y nutrición (EU
ROSAN)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Contribucion para 
el Fortalecimiento 
para la unidad de 
Seguridad 
Alimentacion 
Nutricional

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 571,793.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 571,793.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 571,793.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 571,793.00 0.00 0.00

15 - Infraestructura(15%) 0.00 0.00 0.00 0.00 2,234,995.85 0.00 0.002,390,820.28 0.00 2,390,820.28

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,479,573.77 0.00 0.001,635,432.20 0.00 1,635,432.20

001 - Proyecto de 
pedrimentado de las 
calles del casco urbano 
del Municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 535,443.77 0.00 0.00535,432.20 0.00 535,432.20

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 535,443.77 0.00 0.00535,432.20 0.00 535,432.20

001 - Proyecto de 
pedrimentado de 
las calles del 
casco urbano del 
Municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 535,443.77 0.00 0.00535,432.20 0.00 535,432.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

535,432.20 0.00 535,432.20 0.00 0.00 0.00 0.00 535,443.77 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

535,432.20 0.00 535,432.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 535,432.20 0.00 0.00

47210 11-011-05 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.57 0.00 0.00

002 - Proyecto construcción 
de puente en el río que 
divide Quioco y San Juan 
Quioco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Proyecto 
construcción de 
puente en el rio 
que divide Quioco 
y San Juan Quioco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Proyecto construcción  
de puente en la 
comunidad de Juinicil, 
Agua Blanca 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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001 - Proyecto 
construcción  de 
puente en la 
comunidad de 
Juinicil, Agua 
Blanca 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto adición al 
proyecto de la calle de la 
comunidad El Chile 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto adición al 
proyecto de la calle 
de la comunidad El 
Chile 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto construccion 
de Iglesia en aldea 
Chichilora

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
construcción de 
iglesia católica en 
la aldea Chichilora

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Proyecto construccion 
de hamaca aldea El Pito

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
construccion de 
hamaca aldea El 
Pito

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - Proyecto construccion 
de iglesia evangelica en 
La Mision

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
construccion de 
iglesia evangelica 
en La Mision

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Proyecto 
mejoramiento de iglesia 
evangélica en La Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 47,530.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 47,530.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
iglesia evangélica 
en La Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 47,530.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,530.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,530.00 0.00 0.00

009 - Proyecto 
mejoramiento de casa 
comunal en la 
comunidad de La Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
casa comunal en 
la comunidad de 
La Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

010 - Proyecto 
mejoramiento de cerca 
del cementerio de la 
comunidad de Quioco

0.00 0.00 0.00 0.00 8,550.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 8,550.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
cerca del 
cementerio de la 
comunidad de 
Quioco

0.00 0.00 0.00 0.00 8,550.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,550.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,550.00 0.00 0.00

011 - Subsidio a Iglesia de la 
comunidad El Chile

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Subsidio a Iglesia 
de la comunidad El 
Chile

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - Proyecto construcción 
de puente en la 
comunidad de Arcamon, 
rio Palactavo

0.00 0.00 0.00 0.00 28,050.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 28,050.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
construcción de 
puente en la 
comunidad de 
Arcamon, rio 
Palactavo

0.00 0.00 0.00 0.00 28,050.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,050.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,050.00 0.00 0.00

01 - Transferencias a 
Instituciones

0.00 0.00 0.00 0.00 755,422.08 0.00 0.00755,388.08 0.00 755,388.08

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 755,422.08 0.00 0.00755,388.08 0.00 755,388.08

001 - Cuota a 
Mancomunidad 
Colosuca

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 -  Cuota a TSC  0.00 0.00 0.00 0.00 159,422.00 0.00 0.00159,388.00 0.00 159,388.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 159,422.00 0.00 0.00159,388.00 0.00 159,388.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

159,388.00 0.00 159,388.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,422.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

159,388.00 0.00 159,388.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,422.00 0.00 0.00

003 -  Cuota AMHON  0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Cuota a INFOP  0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - Cuota a 
Mancomunidad 
MAPANCE 

0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.0036,000.00 0.00 36,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.0036,000.00 0.00 36,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

006 - Adquisición de 
equipo de oficina 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.08 0.00 0.0040,000.08 0.00 40,000.08

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.08 0.00 0.0040,000.08 0.00 40,000.08

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.08 0.00 40,000.08 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.08 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

40,000.08 0.00 40,000.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.08 0.00 0.00
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16,578,854.49 0.00 16,578,854.49 0.00 904,920.55 904,920.55 904,920.55 0.00 9,455,455.83 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2020
Fecha Final: 31/10/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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